保證書

立保證書人                  銀行（以下簡稱保證人）茲保證被保證人□□□□股份有限公司自民國□□年□月□日起至民國□□年 □ 月□  日止，有關「□□□□號碼頭租賃契約」內所載應付貴分公司之一切租金、費用及債務等，如有欠付情事，於新台幣□□□□□元整之範圍內，由本保證人負連帶清償之責，並放棄先訴抗辯權。如因本保證書內所訂事件而涉訟時，同意以高雄地方法院為第一審管轄法院。

本保證書有效期間屆滿3個月時，貴分公司未向本行請求履行保證責任，本保證書即行作廢。

此致

臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司
  　立保證書人   銀行名稱：

               　地址：

               　法定代理人：

               　電話號碼：

中華民國        年         月            日